UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PC-SYT

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày        tháng       năm 2018

PHIẾU CHUYỂN

Triển khai Quyết định số 1426/QĐ-UBND

ngày 01/6/2018 của UBND tỉnh

Sở Y tế nhận được Quyết định số 1426/QĐ-UBND ngày 01/6/2018 của

UBND tỉnh về việc công bố thủ tục hành chính được chuẩn hóa và bãi bỏ thủ tục

hành chính Lĩnh vực Tiếp công dân, Giải quyết khiếu nại, tố cáo; Phòng, chống

tham nhũng thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND tỉnh, các cơ quan chuyên

môn thuộc Ủy ban nhân nhân tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

Thừa lệnh Giám đốc Sở Y tế, Văn phòng Sở thông báo đến các cơ quan,

đơn vị trực thuộc và các phòng chức năng Sở Y tế biết và triển khai thực hiện.

Nội dung Quyết định số 1426/QĐ-UBND ngày 01/6/2018 được đăng tải trên

Cổng thông tin điện tử của Sở Y tế http://soyte.baria-vungtau.gov.vn.

Giao Thanh tra Sở và phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế căn cứ chức năng,

nhiệm vụ được giao, thực hiện giải quyết thủ tục hành chính theo Quyết định số

1426/QĐ-UBND (đính kèm danh mục thủ tục hành chính).

Đề nghị Trung tâm Truyền thông GDSK đăng tải thông tin Quyết định

của UBND tỉnh trên Bản tin sức khỏe./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phó giám đốc (để biết);

- Các phòng chức năng của SYT;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc;

- Bộ phận CNTT VPS (T/hiện);

- Lưu: VT, VP.

        TL.GIÁM ĐỐC

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Administrator
Typewriter
12

Administrator
Typewriter
6

http://soyte.baria-vungtau.gov.vn/

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

STT Tên thủ tục hành chính Phòng chuyên môn

Sở Y tế thực hiện

I Lĩnh vực khiếu nại, tố cáo

1 Thủ tục giải quyết khiếu nại lần đầu tại

cấp tỉnh

Thanh tra Sở 2 Thủ tục giải quyết khiếu nại lần hai tại

cấp tỉnh

3 Thủ tục giải quyết tố cáo tại cấp tỉnh

II Lĩnh vực tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo

1 Thủ tục tiếp công dân tại cấp tỉnh Thanh tra Sở

III Lĩnh vực giải quyết khiếu nại, tố cáo

1 Thủ tục xử lý đơn tại cấp tỉnh Thanh tra Sở

IV Lĩnh vực phòng, chống tham nhũng

1 Thủ tục kê khai tài sản, thu nhập

Phòng Tổ chức cán bộ
2

Thủ tục công khai bản kê khai tài sản,

thu nhập

3 Thủ tục xác minh tài sản, thu nhập

Thanh tra Sở 4 Thủ tục tiếp nhận yêu cầu giải trình

5 Thủ tục thực hiện việc giải trình

		2018-06-12T08:02:50+0000
	trungnt@soyte.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature

		2018-06-12T09:45:36+0000
	nhanpt@soyte.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature